
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 6 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA D E C L A R A C I Ó N 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, ^ 1 DIC 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 2 1 3 0 0 / 1 6 en el que la Secretaría de Relac iones 
I n t e rna c i ona l e s e Integración Regional Un ive rs i t a r i a de la Un ive r s i dad Nac iona l de Cuyo 
so l ic i ta el r e cono c im i en t o académico de las ac t i v i dades rea l i zadas po r la a l u m n a Ana 
Bárbara ESCOT, en el P rog rama de Mov i l idad Es tud ian t i l . 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a Ana Bárbara ESCOT participó en el P rograma de Mov i l i dad 
Es tud ian t i l , en el que cursó y aprobó du r an t e el p r i m e r s emes t r e del año 2 0 1 6 los 
s igu ien tes espac ios cu r r i cu l a res ; 'Taller Integral de Actuación y Musical"; "Dramaturgias 
Corporales''; "La voz para los medios audiovisuales", en la Un ive rs idad El Bosque, 
Co l omb ia . 

Lo i n f o r m a d o al respec to por la Dirección de Car re ras de Ar t e s de l 
Espectáculo y de Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE UK FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- O t o r g a r a la a l umna Ana Bárbara ESCOT (Reg i s t ro N° 2 3 . 7 4 0 ) de las 
Carreras de A r t e s de l Espectáculo, el r e conoc im i en t o académico de los espac ios 
cu r r i cu l a res ^'Dirección I I I : Taller Integral de Actuación y Musical" c o m o 
equ i va l en t e a "Práctica de Dirección" y los espac ios "Énfasis III/Expresión 
Corporal Vil" y "Énfasis III/Expresión Vocal Vil" c o m o equ i va l en t e a "Técnicas 
l^oca/es J J J " rea l i zadas d e n t r o del ma r c o del P rog rama de Mov i l i dad Es tud ian t i l . 

ARTÍCULO 2'^.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


